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ARBETSMARKNADSENHETEN 
 

Arbetsmarknadsenheten tillhör kommunens socialförvaltning och ansvarar för 
arbetsmarknads- och sysselsättningsfrågor på individnivå, samt introduktion för 
flyktingar. Enhetens mål är att stärka arbetslösa kommuninvånares möjligheter till 
inträde på arbetsmarknaden och att varje individ får en för sig anpassad aktivitet med 
möjlighet till personlig utveckling. Enheten består av: 
 
ARBETSMARKNADSSEKRETERARE - Kartlägger och utreder behov av insats 
för de personer som kommit på remiss till enheten. Insatserna som erbjuds kan vara 
stöd och hjälp att söka arbete, studier, praktik eller en plats för arbetsträning.  
 
ARBETSCENTRUM - en av Arbetsmarknadsenhetens egna verkstäder. Här finns 
snickeri, textilavdelning och utegrupp. På Arbetscentrum kan arbetslösa med olika 
typer av arbetshinder få praktisera, arbetsträna eller arbeta för att därigenom ut-
vecklas och komma närmare arbete på den reguljära arbetsmarknaden.  
 
ADRIAN - ett samverksansarbete mellan Socialförvaltningen, Försäkringskassan, 
Arbetsförmedlingen och Stockholms läns landsting. Syftet med Adrian är att ge 
människor med olika former av arbetshinder möjlighet att, i sin egen takt rehabili-
teras ut till arbete.  
 
DATAVERKSTAN - där erbjuds varierande utbildningar beroende på deltagarens 
kunskaper.  

 
FLYKTINGMOTTAGANDET - Salems kommun har tecknat ett treårsavtal med 
Migrationsverket om att ta emot 35 flyktingar per år. Kommunens introduktionspro-
gram ska ge varje flykting nödvändiga förutsättningar för att kunna leva och verka 
självständigt i det svenska samhället. Introduktionen är individuell och pågår i två år.   
  
SALEMS DAGLIGA VERKSAMHETER - Salems dagliga verksamheter anordnar 
daglig sysselsättning för personer mellan 18-65 år med utvecklingsstörning.  Syftet 
med verksamheten är att erbjuda arbetsuppgifter utifrån individens speciella behov 
och önskemål. Idag finns möjlighet till verksamhet på sex olika arbetsplatser.  


